

K/S Jernholmen 34-40

Kongshaven 20, 2500 Valby

CVR-nr. 40 01 72 40

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2023.

Peter Bro Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Jernholmen 34-40 Kongshaven 20 2500 Valby
	CVR-nr.: 40 01 72 40
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Peter Bro Poulsen, Formand Jørgen Staun Jensen
Direktion	Peter Bro Poulsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve og besidde fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.039 t.kr. mod 2.815 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.316 t.kr. mod 1.378 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.038.917	2.814.593
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.255.058	-1.252.674
Driftsresultat	1.783.859	1.561.919
Andre finansielle indtægter	232.252	95.623
2 Øvrige finansielle omkostninger	-700.538	-279.845
Årets resultat	1.315.573	1.377.697
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.315.573	1.377.697
Disponeret i alt	1.315.573	1.377.697

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	40.634.556	41.880.654
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.163	19.123
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.644.719</u>	<u>41.899.777</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.644.719</u>	<u>41.899.777</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	222.149	0
5 Andre tilgodehavender	1.992.470	1.654.725
Tilgodehavender i alt	<u>2.214.619</u>	<u>1.654.725</u>
Likvide beholdninger	<u>143.906</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.358.525</u>	<u>1.654.725</u>
Aktiver i alt	<u>43.003.244</u>	<u>43.554.502</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	44.000.000	44.000.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	-30.800.000	-30.800.000
Overført resultat	5.300.632	3.937.137
Egenkapital i alt	18.500.632	17.137.137
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	19.663.646	20.364.132
Deposita	1.443.192	1.339.890
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.106.838	21.704.022
Kortfristet del af langfristet gæld	961.318	1.267.876
Gæld til pengeinstitutter	0	1.130.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.396	80.169
Anden gæld	2.369.060	2.234.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.395.774	4.713.343
Gældsforpligtelser i alt	24.502.612	26.417.365
Passiver i alt	43.003.244	43.554.502
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	44.000.000	-30.800.000	3.937.136	17.137.136
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.315.573	1.315.573
Udlodninger	0	0	-428.597	-428.597
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	476.520	476.520
	44.000.000	-30.800.000	5.300.632	18.500.632

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	1.246.098	1.243.714
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.960	8.960
	1.255.058	1.252.674
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	700.538	279.845
	700.538	279.845

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	46.245.842	45.649.835
Tilgang i årets løb	0	596.007
Kostpris 30. juni 2023	46.245.842	46.245.842
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-4.365.188	-3.121.474
Årets afskrivninger	-1.246.098	-1.243.714
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-5.611.286	-4.365.188
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	40.634.556	41.880.654
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	44.800	44.800
Kostpris 30. juni 2023	44.800	44.800
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-25.677	-16.717
Årets afskrivninger	-8.960	-8.960
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-34.637	-25.677
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	10.163	19.123
5. Andre tilgodehavender		
Afledte finansielle instrumenter, aktiver	1.969.251	1.492.731
Øvrige tilgodehavender	23.219	161.994
	1.992.470	1.654.725
Afledte finansielle instrumenter består af renteswap, som indregnes til dagsværdi med regulering via egenkapitalen. Den nominelle værdi af den indgåede renteswap udgør t.kr. 19.000.		
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	44.000.000	44.000.000
	44.000.000	44.000.000

Selskabskapital er fordelt på 44.000 kommanditandele a 1.000 kr.

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	20.624.964	21.632.008
Heraf forfalder inden for 1 år	-961.318	-1.267.876
	<u>19.663.646</u>	<u>20.364.132</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>15.375.986</u>	<u>15.315.221</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.625 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 40.635 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 15.400 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Et ejerpantebrev er deponeret til sikkerhed for pengeinstitut 15.200 t.kr. Øvrig ejerpantebrev ligger til sikkerhed hos tredjemand 200 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
